Fecha
Secretaria

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

Fecha
Despacho

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

Fuero [Expediente |Caréatula

Penal 1209

Penal |246

Penal 252

Penal |304

Penal (312

Penal 322

Penal 324

Penal (329

Penal 1331

Penal 335

Observacioén

FERNANDEZ DIEGO - QUERELLA POR INJURIAS - DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO

CASACION P/RESOLVER (Rec. Rep.)
AVERIGUACIONES DE MUERTE DE CABRAL SENTENCIA

HECTOR ALBERTO - APELACION - CASACION

GIMENEZ PENA MARIO JAVIER- sad LESIONES

CULPOSAS EN ACCIDENTE DE TRANSITO- SENTENCIA

CASACION

DEC. Y OFICIO REQ. EXPTE.

DRAS. VIVIANA REINOSO Y OTRA - QUEJA PRINCIPALES (previo)

ZARATE TITO LEONARDO ESEQUIEL S/CESE DE
PRISION PREVENTIVA - APELACION - CASACION

AUTORES A DETERMINAR - ABUSO SEXUAL
SIMPLE - APELACION - CASACION

VAZQUEZ EBER EXEQUIEL - QUERELLA POR
CALUMNIAS E INJURIAS - CASACION

PES JULIO CESAR - HABEAS CORPUS
PREVENTIVO

IBANEZ MATIAS NAHUEL - sad ATENTADO Y
RESISTENCIA A LA AUTORIDAD - APELACION -
CASACION

PES JULIO CESAR - sad ABUSO SEXUAL B
GRAVEMENTE ULTRAJANTE CON GRAVE DANO DEC. TRASLADO (REC. REP.)
A LA SALUD - CASACION

ACTA AUDIENCIA
DECRETO (INHIBICION DR. ANA)

ACTA AUDIENCIA

DEC. AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Acta Notif. imp.)

DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.)



BUSTAMANTE ANDRES REGINO Y OTRA DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.) -
01/09/2025 |29/08/2025 |Penal 340 (CORDOBA JULIETA JIMENA) HOMICIDIO NOTIFICACION LEY PROVINCIAL
AGRAVADO POR ALEVOSIA POR MEDIAR N° 10.185(Vict.)

ACTUACIONES:
- P/AGREGAR EXPTE. N° 00039 -2022 —A” — “AUTORES A DETERMINAR — ABUSO SEXUAL — APELACION — CASACION” —
DEC. TENGASE PRESENTE.-




